

Protokół nr 37/21
z posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji,
które odbyło się w dniu 4 stycznia 2021 r. w trybie zdalnym

Posiedzenie otworzył o godz. 16.05 Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Roman Kolankiewicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Roman Kolankiewicz wskazał, iż tematem posiedzenia jest zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2021 w działach będących przedmiotem zainteresowania wyżej wymienionej komisji oraz wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji. Następnie udzielił odpowiedzi na pytanie radnej Wiesławy Mani dotyczące wskazania, czy projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2021 będzie opiniowany przez Komisję Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji wraz z przedstawionymi przez Burmistrza Gminy Mosina autopoprawkami.

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji przyjęła 3 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” - wniospek nr 1 w sprawie zaopiniowania projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2021 w działach będących przedmiotem zainteresowania komisji wraz z autopoprawkami.

Przewodniczący obrad Roman Kolankiewicz zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Oświaty Spraw Społecznych i Promocji. Następnie udzielił wyjaśnień odnośnie konieczności tego wyboru, wskazując przy tym, iż obejmujący dotychczas te funkcję radny Maciej Paleła zrezygnował z członkostwa w Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji.

Kierownik Referatu Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek udzieliła odpowiedzi na pytania dotyczące między innymi: wskazania, jak będą funkcjonować szkoły po feriach zimowych oraz wskazania, czy organizowane są półkolonie zimowe przez placówki oświatowe. Następnie odnosząc się do informacji przekazanej przez radną Wiesławę Manię o zorganizowaniu półkolonii przez Uczniowski Klub Sportowy ORLIK MOSINA wskazała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami półkolonie mogły również organizować stowarzyszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur zgłosiła kandydaturę radnej Jolanty Szymczak na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji.

Radna Jolanta Szymczak wyraziła zgodę na kandydowanie na wyżej wymienioną funkcję.

W związku z tym, iż nie zostały zgłoszone inne propozycje, prowadzący obrady Roman Kolankiewicz poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Jolanty Szymczak na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji.

W jego wyniku Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 8 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” wybrała radną Jolantę Szymczak na zastępcę przewodniczącego ww. komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące między innymi wskazania, czy wiadomo w jakiej ilości i w jakich miejscach będą punkty szczepień na terenie gminy Mosina.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OŚWIATY, SPRAW SPOŁECZNYCH I PROMOCJI:

Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2021 w działach będących przedmiotem zainteresowania komisji wraz z autopoprawkami.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.35.

protokołowała
(-) Anita Ćwiklińska

przewodniczył
(-) Roman Kolankiewicz